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Team
712
709
702
705
711
714

Navn
Slettestrand Racing29ers - Kronborg/Skovgaard Knud
Team Craft / Aalborg MTB Udlejning - Olesen/Thomse
REMA 1000 Lakselv - @vervold/Olsen
Predator - Elde/Fredriksen
Team 24 - Rasmussen/Suhr
Garmin / Offroadfinnmark - Stroganov/Levchenko

Mal
Thursday 23:35
Friday 11:00
Friday 13:21
Friday 19:20
Saturday 01:34
Saturday 02:28

Tid
2d 5h 35m
2d 17h Om
2d 19h 21m
3d 1h 20m
3d 7h 34m
3d 8h 28m

Pitstop
11h 8m 41s
11h 58m Os
10h 34m Os
15h 54m 0s
18h 4m 0s

17h 38m 10s



Nr Team Navn Mal Tid Pitstop



Nr

Team
706
710
701

Navn
Team Arzgebirg - Pfuhl/Hess
Fanfiluca - Supersau - Wabnitz/Kuhnert/Bornhak
Fjell&sykkelservice - Johansen/Johansen

Mal
Friday 19:06
Saturday 01:17
Saturday 04:07

Tid
3d 1h 6m
3d 7h 17m
3d 10h 7m

Pitstop
20h 54m 0Os
21h 59m Os
15h 36m Os



DNF

708 cc-cykling.dk - Glimberg Rgnne/Aagaard



Track 1 - DNB Stage, Alta Start - Alta. (49.4 km) Logo
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Name

712 Slettestrand Racing29ers - Kronborg/Skovgaard Knud
702 REMA 1000 Lakselv - @vervold/Olsen

709 Team Craft / Aalborg MTB Udlejning - Olesen/Thomse
714 Garmin / Offroadfinnmark - Stroganov/Levchenko
705 Predator - Elde/Fredriksen

711 Team 24 - Rasmussen/Suhr

708 cc-cykling.dk - Glimberg Rgnne/Aagaard

710 Fanfiluca - Supersau - Wabnitz/Kuhnert/Bornhak

701 Fjell&sykkelservice - Johansen/Johansen

706 Team Arzgebirg - Pfuhl/Hess

O 00 N O U1 & WN B

[
o

Track 2, Alta - Tutteberget. (45.5 km)
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Name

712 Slettestrand Racing29ers - Kronborg/Skovgaard Knud
709 Team Craft / Aalborg MTB Udlejning - Olesen/Thomse
702 REMA 1000 Lakselv - @vervold/Olsen

714 Garmin / Offroadfinnmark - Stroganov/Levchenko
705 Predator - Elde/Fredriksen

711 Team 24 - Rasmussen/Suhr

708 cc-cykling.dk - Glimberg Rgnne/Aagaard

706 Team Arzgebirg - Pfuhl/Hess

710 Fanfiluca - Supersau - Wabnitz/Kuhnert/Bornhak
701 Fjell&sykkelservice - Johansen/Johansen
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Track 3 - Universitetet i Tromsg Stage, Tutteberget - Jotka. (4.8 km)
Name
712 Slettestrand Racing29ers - Kronborg/Skovgaard Knud
709 Team Craft / Aalborg MTB Udlejning - Olesen/Thomse
702 REMA 1000 Lakselv - @vervold/Olsen
706 Team Arzgebirg - Pfuhl/Hess
714 Garmin / Offroadfinnmark - Stroganov/Levchenko
705 Predator - Elde/Fredriksen
708 cc-cykling.dk - Glimberg Rgnne/Aagaard
710 Fanfiluca - Supersau - Wabnitz/Kuhnert/Bornhak
711 Team 24 - Rasmussen/Suhr
701 Fjell&sykkelservice - Johansen/Johansen
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Track 4 - Luostejok Kraftlag Stage, Jotka - Skoganvarre. (66.3 km)
Name
712 Slettestrand Racing29ers - Kronborg/Skovgaard Knud
709 Team Craft / Aalborg MTB Udlejning - Olesen/Thomse
702 REMA 1000 Lakselv - @vervold/Olsen
705 Predator - Elde/Fredriksen
706 Team Arzgebirg - Pfuhl/Hess
708 cc-cykling.dk - Glimberg Rgnne/Aagaard
714 Garmin / Offroadfinnmark - Stroganov/Levchenko
711 Team 24 - Rasmussen/Suhr
710 Fanfiluca - Supersau - Wabnitz/Kuhnert/Bornhak
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Time
02:12:19
02:22:00
02:23:00
02:31:00
02:31:00
02:40:00
02:59:00
03:00:00
03:40:00
04:01:00

Time
02:29:00
02:48:00
02:56:00
03:13:00
03:25:00
03:30:00
03:30:00
03:53:00
04:06:00
04:57:00

Time
00:22:00
00:26:00
00:29:00
00:30:00
00:32:50
00:35:00
00:36:00
00:38:00
00:39:00
00:41:00

Time
06:01:00
07:58:00
08:14:00
09:20:00
09:25:00
09:27:00
09:47:00
09:51:00
11:01:00

Avg speed
22.40 km/t
20.87 km/t
20.73 km/t
19.63 km/t
19.63 km/t
18.53 km/t
16.56 km/t
16.47 km/t
13.47 km/t
12.30 km/t

Avg speed
18.32 km/t
16.25 km/t
15.51 km/t
14.15 km/t
13.32 km/t
13.00 km/t
13.00 km/t
11.72 km/t
11.10 km/t
9.19 km/t

Avg speed
13.09 km/t
11.08 km/t
9.93 km/t
9.60 km/t
8.77 km/t
8.23 km/t
8.00 km/t
7.58 km/t
7.38 km/t
7.02 km/t

Avg speed
11.02 km/t
8.32 km/t
8.05 km/t
7.10 km/t
7.04 km/t
7.02 km/t
6.78 km/t
6.73 km/t
6.02 km/t
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701 Fjell&sykkelservice - Johansen/Johansen

Track 5, Skoganvarre - Valjok. (75.8 km)
Name
712 Slettestrand Racing29ers - Kronborg/Skovgaard Knud
711 Team 24 - Rasmussen/Suhr
702 REMA 1000 Lakselv - @vervold/Olsen
705 Predator - Elde/Fredriksen
714 Garmin / Offroadfinnmark - Stroganov/Levchenko
709 Team Craft / Aalborg MTB Udlejning - Olesen/Thomse
708 cc-cykling.dk - Glimberg Rgnne/Aagaard
706 Team Arzgebirg - Pfuhl/Hess
710 Fanfiluca - Supersau - Wabnitz/Kuhnert/Bornhak
701 Fjell&sykkelservice - Johansen/Johansen

Track 6, Valjok - Karasjok. (36.4 km)
Name
712 Slettestrand Racing29ers - Kronborg/Skovgaard Knud
709 Team Craft / Aalborg MTB Udlejning - Olesen/Thomse
705 Predator - Elde/Fredriksen
702 REMA 1000 Lakselv - @vervold/Olsen
711 Team 24 - Rasmussen/Suhr
706 Team Arzgebirg - Pfuhl/Hess
714 Garmin / Offroadfinnmark - Stroganov/Levchenko
710 Fanfiluca - Supersau - Wabnitz/Kuhnert/Bornhak
701 Fjell&sykkelservice - Johansen/Johansen

Track 7, Karasjok - Ravnastua. (28.1 km)
Name
712 Slettestrand Racing29ers - Kronborg/Skovgaard Knud
709 Team Craft / Aalborg MTB Udlejning - Olesen/Thomse
705 Predator - Elde/Fredriksen
714 Garmin / Offroadfinnmark - Stroganov/Levchenko
702 REMA 1000 Lakselv - @vervold/Olsen
706 Team Arzgebirg - Pfuhl/Hess
711 Team 24 - Rasmussen/Suhr
701 Fjell&sykkelservice - Johansen/Johansen

Track 8, Ravnastua - Mollisjok. (27.8 km)
Name
712 Slettestrand Racing29ers - Kronborg/Skovgaard Knud
705 Predator - Elde/Fredriksen
702 REMA 1000 Lakselv - @vervold/Olsen
709 Team Craft / Aalborg MTB Udlejning - Olesen/Thomse
706 Team Arzgebirg - Pfuhl/Hess
714 Garmin / Offroadfinnmark - Stroganov/Levchenko
711 Team 24 - Rasmussen/Suhr
701 Fjell&sykkelservice - Johansen/Johansen

13:02:00

Time
05:36:00
08:00:00
08:02:00
08:03:00
08:12:00
08:38:00
09:04:00
09:32:00
10:05:00
11:43:00

Time
03:04:00
03:26:00
03:50:00
04:28:00
04:29:00
04:32:00
05:05:00
05:26:00
05:36:00

Time
01:33:00
01:42:00
01:56:00
01:57:00
02:03:00
02:10:00
02:19:00
02:38:00

Time
02:43:00
03:14:00
03:30:00
03:32:00
03:44:00
03:56:00
04:04:00
05:16:00

5.09 km/t

Avg speed
13.54 km/t
9.48 km/t
9.44 km/t
9.42 km/t
9.24 km/t
8.78 km/t
8.36 km/t
7.95 km/t
7.52 km/t
6.47 km/t

Avg speed
11.87 km/t
10.60 km/t
9.50 km/t
8.15 km/t
8.12 km/t
8.03 km/t
7.16 km/t
6.70 km/t
6.50 km/t

Avg speed
18.13 km/t
16.53 km/t
14.53 km/t
14.41 km/t
13.71 km/t
12.97 km/t
12.13 km/t
10.67 km/t

Avg speed
10.23 km/t
8.60 km/t
7.94 km/t
7.87 km/t
7.45 km/t
7.07 km/t
6.84 km/t
5.28 km/t



Track 9 - Telehuset Stage, Mollisjok - Suossjavri. (25.9 km)
Name

709 Team Craft / Aalborg MTB Udlejning - Olesen/Thomse
712 Slettestrand Racing29ers - Kronborg/Skovgaard Knud
705 Predator - Elde/Fredriksen

702 REMA 1000 Lakselv - @vervold/Olsen

706 Team Arzgebirg - Pfuhl/Hess

711 Team 24 - Rasmussen/Suhr

714 Garmin / Offroadfinnmark - Stroganov/Levchenko
710 Fanfiluca - Supersau - Wabnitz/Kuhnert/Bornhak

701 Fjell&sykkelservice - Johansen/Johansen
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Track 10, Suossjavri - Masi. (42 km)
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Name

712 Slettestrand Racing29ers - Kronborg/Skovgaard Knud
709 Team Craft / Aalborg MTB Udlejning - Olesen/Thomse
705 Predator - Elde/Fredriksen

702 REMA 1000 Lakselv - @vervold/Olsen

714 Garmin / Offroadfinnmark - Stroganov/Levchenko
711 Team 24 - Rasmussen/Suhr

706 Team Arzgebirg - Pfuhl/Hess

710 Fanfiluca - Supersau - Wabnitz/Kuhnert/Bornhak

701 Fjell&sykkelservice - Johansen/Johansen
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Track 11, Masi - Kautokeino. (69 km)
Nr Name
1 712 Slettestrand Racing29ers - Kronborg/Skovgaard Knud
2 709 Team Craft / Aalborg MTB Udlejning - Olesen/Thomse
3 711 Team 24 - Rasmussen/Suhr
4 705 Predator - Elde/Fredriksen
5 714 Garmin / Offroadfinnmark - Stroganov/Levchenko
6 702 REMA 1000 Lakselv - @vervold/Olsen

Track 12 - Suolovuopmi Stage, Kautokeino - Suolovuobmi. (89.1 km)
Nr Name
1 712 Slettestrand Racing29ers - Kronborg/Skovgaard Knud
2 709 Team Craft / Aalborg MTB Udlejning - Olesen/Thomse
3 702 REMA 1000 Lakselv - @vervold/Olsen
4 711 Team 24 - Rasmussen/Suhr
5 705 Predator - Elde/Fredriksen
6 714 Garmin / Offroadfinnmark - Stroganov/Levchenko

Track 13 - Gargia Fjellstue Stage, Suolovuobmi - Gargia. (39.2 km)
Nr Name
712 Slettestrand Racing29ers - Kronborg/Skovgaard Knud
705 Predator - Elde/Fredriksen
709 Team Craft / Aalborg MTB Udlejning - Olesen/Thomse
702 REMA 1000 Lakselv - @vervold/Olsen
711 Team 24 - Rasmussen/Suhr
706 Team Arzgebirg - Pfuhl/Hess
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Time
01:25:00
01:31:00
01:34:00
01:39:00
01:44:00
01:55:00
02:10:00
02:21:00
02:24:00

Time
03:38:00
04:08:00
04:17:00
04:28:00
04:37:00
04:39:00
04:44:00
05:18:00
06:23:00

Time
03:10:00
03:33:00
04:00:00
04:00:00
04:09:00
04:28:00

Time
05:56:00
07:46:00
08:41:00
09:21:00
09:53:00
10:35:00

Time
02:28:00
02:49:00
03:10:00
03:23:00
03:32:00
03:36:00

Avg speed
18.28 km/t
17.08 km/t
16.53 km/t
15.70 km/t
14.94 km/t
13.51 km/t
11.95 km/t
11.02 km/t
10.79 km/t

Avg speed
11.56 km/t
10.16 km/t
9.81 km/t
9.40 km/t
9.10 km/t
9.03 km/t
8.87 km/t
7.92 km/t
6.58 km/t

Avg speed
21.79 km/t
19.44 km/t
17.25 km/t
17.25 km/t
16.63 km/t
15.45 km/t

Avg speed
15.02 km/t
11.47 km/t
10.26 km/t
9.53 km/t
9.02 km/t
8.42 km/t

Avg speed
15.89 km/t
13.92 km/t
12.38 km/t
11.59 km/t
11.09 km/t
10.89 km/t
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714 Garmin / Offroadfinnmark - Stroganov/Levchenko
710 Fanfiluca - Supersau - Wabnitz/Kuhnert/Bornhak
701 Fjell&sykkelservice - Johansen/Johansen

Track 14 - Ascella Stage, Gargia - Alta Goal. (35.9 km)
Name
712 Slettestrand Racing29ers - Kronborg/Skovgaard Knud
705 Predator - Elde/Fredriksen
702 REMA 1000 Lakselv - @vervold/Olsen
709 Team Craft / Aalborg MTB Udlejning - Olesen/Thomse
706 Team Arzgebirg - Pfuhl/Hess
714 Garmin / Offroadfinnmark - Stroganov/Levchenko
710 Fanfiluca - Supersau - Wabnitz/Kuhnert/Bornhak
711 Team 24 - Rasmussen/Suhr
701 Fjell&sykkelservice - Johansen/Johansen

03:37:00
03:51:00
04:21:00

Time
01:43:00
01:59:00
02:04:00
02:07:00
02:23:00
02:28:00
02:30:00
02:31:00
03:54:00

10.84 km/t
10.18 km/t
9.01 km/t

Avg speed
20.91 km/t
18.10 km/t
17.37 km/t
16.96 km/t
15.06 km/t
14.55 km/t
14.36 km/t
14.26 km/t
9.21 km/t



